Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 18
п. Сайга

18.09.2020
О признании  решений Совета Сайгинского сельского поселения от 27.11.2009 № 33, от 24.09.2009 № 25, от 04.03.2010 №08, от 16.07.2012 № 25, от 31.08.2012 №30 утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Сайгинского сельского поселения:

1) от 27.11.2009 № 33 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 10.11.2005 № 01 «Об утверждении Регламента Совета Сайгинского сельского поселения»»
2) от 24.09.2009 № 25 «О внесение изменений и дополнений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 27.02.2009 № 05 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда»

3) от 04.03.2010 №08 «О внесение изменений и дополнений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 27.02.2009 № 05 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
4) от 16.07.2012 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

5) от 31.08.2012 №30 «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность муниципального  образования «Сайгинское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Н.А. Чернышева